PAGE
2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________2018 год                          РЕШЕНИЕ №                             ст. Красноярская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения от 18.12.2012 года

№ 11 «Об утверждении Положения о постоянных  комиссиях

Собрания депутатов Красноярского сельского поселения»
            В соответствии с Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение» и Регламентом Собрания депутатов Красноярского сельского поселения, в целях организации исполнения поручений и рекомендаций Правительства Ростовской области,
                                                 РЕШИЛО:

            1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 18.12.2012 года № 11 «Об утверждении Положения о постоянных  комиссиях

Собрания депутатов Красноярского сельского поселения» следующие изменения, согласно приложению 1 к настоящему решению.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
            Председатель Собрания депутатов-
            глава Красноярского сельского поселения                        С.И. Семенов
                                                                                                     Приложение

 к решению Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения
от _________2018 года
ИЗМЕНЕНИЯ,

      в носимые в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 18.12.2012 года № 11 «Об утверждении Положения о постоянных  комиссиях

Собрания депутатов Красноярского сельского поселения».
1. В разделе 2 приложения «Положение о постоянных комиссиях Собрания депутатов Красноярского сельского поселения»:

 1.. В пункте 2.2 «Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка»

Дополнить строкой следующего содержания:

«- рассматривает вопросы местного значения в сфере межнационального и межконфессионального согласия на территории Красноярского сельского поселения»